
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Poskytování IT služeb v oblasti dalšího rozvoje 
funkcionalit e-shopu „Brno iD“ pro TSB 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7417 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka služby 
Forma zadávacího řízení: 
 

Otevřené nadlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky bylo zajištění dalšího rozvoje e-shopu „Brno iD“ a jeho 
funkcionalit, mezi které zejména patří následující plnění: 
- udržování funkčnosti e-shopu a řešení chyb a výpadků služeb e-shopu: provoz funkcí e-

shopu a prodeje služeb přes e-shop, zajištění provozu prodejních a dalších navázaných 
aplikací, zajištění provozu administrativních rozhraní a zajištění provozních i rozvojových 
úprav celého řešení, 

- menší SW úpravy, údržba a aktualizace stávajícího řešení (PHP i Java serveru, Jquery, 
Android a React Native aplikací), 

- vývoj nových SW funkcionalit do serverů a aplikací, 
- vývoj zcela nových SW aplikací, 
- udržování a aktualizace integrace SW na externí systémy či doplňování nových SW 

integrací, 
- doplňování a úpravy vizuálního vzhledu webových řešení i SW aplikací, 
- a další funkcionality dle požadavků zadavatele. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 840,00 Kč/hod bez DPH. Maximálně do vyčerpání finančního 
limitu 8 000 000 Kč bez DPH za provedené práce. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  InQool, a.s. 
Sídlo:    Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 
IČO:    29222389 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  InQool, a.s. 
Sídlo:    Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 
IČO:    29222389 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku. 
Nabídková cena je přiměřená rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
označena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem 
nabízený předmět veřejné zakázky splňuje požadavky stanovené v zadávacích podmínkách. 
Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2022-10-25T15:03:03+0200
	Pavel Mitáš




